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اختصاص۵هزاردُزواکسن
درمرحلهاولبهجزیرهکیش

اقتصاد کیش - رئیس بیمارستان کیش از موافقت وزارت بهداشت برای اختصاص 
۵هزار دُز واکسن در مرحله اول به جزیره کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، دکتر مصطفی نادعلی نژاد گفت: براســاس استاندارد های 
تعیین شــده و جمعیت کیش وضع بیمارســتان و خدمات درمانی در کیش فراتر از 

استاندارد های کشوری و جهانی است.
وی افزود: براساس استاندارد های جهانی در شهر های با جمعیت زیر ۵۰ هزار نفر در 
بخش های زنان، اطفال، داخلی، جراحی و بیهوشی هرکدام یک پزشک متخصص به 

همراه پزشکان عمومی در بیمارستان لازم است.
دکتر نادعلی نژاد گفت: با توجه به شرایط گردشگری کیش و محدودیت های مسافرتی 

برای ساکنان، خدمات فوق تخصصی نیز در بیمارستان ارائه می شود.
رئیس بیمارستان کیش گفت: بنا بر دستور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش مبنی 
بر اینکه تمامی هزینه های درمانی ساکنان مبتلا به ویروس کرونا در بیمارستان رایگان 

باشد، این طرح انجام شد.
وی افزود: ۳۰ تا ۴۰ درصد مراجعه کنندگان به درمانگاه تنفسی، کرونا مثبت هستند.

رئیس بیمارستان کیش گفت: امروز در کمیته اقتصادی سازمان تصویب شد جمعیت 
بومی مبتلا به کرونا خدمات مراقبت های ویژه بخش تنفسی و هزینه های دارو ها را 

پرداخت نکنند.
وی افزود: افرادی مبتلا به کرونا که سرپایی درمان می شوند و نیاز به داروی رمدسیویر 

دارند به مدت ۵ روز این دارو را رایگان دریافت می کنند.
دکتر نادعلی نژاد گفت: از دوم شــهریور بیمارانی که وارد درمانگاه تنفسی می شوند 
ویزیت اولیه را پرداخت می کنند و در صورت جواب مثبت تست کرونا هزینه های 

درمان به آنان بازگردانده می شود.
وی افزود: درچند روز گذشته با همکاری بخش خصوصی و نیکوکاران و تلاش های 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و رئیس مرکز توسعه سلامت قرار شد که در مرحله 

اول ۵ هزار دز واکسن به جزیره کیش اختصاص یابد.
رئیس بیمارستان کیش گفت: امیدواریم با وارد شدن واکسن به کیش شیوع کرونا در 

کیش کاهش یابد.

اکسپو2020، فرصتی بی نظیر برای معرفی 
ظرفیت های مناطق آزاد ایران است 

اقتصاد کیش -   مشــاور تجارت بین الملل دبیر شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی با اشاره به این که پیش بینی می شود نزدیک به 2۵ میلیون نفر از رویداد 
اکسپو 2۰2۰ بازدید به عمل آورند، تاکید کرد: این رویداد مهم ترین فرصت برای 

نمایش ظرفیت های مناطق آزاد در حوزه گردشگری و اقتصاد است. 
کیهان عباسیان در خصوص رویداد اکسپو 2۰2۰ که بزودی در دبی برگزار می شود، 
گفت: این رویداد به علت شــیوع بیماری کرونا با تاخیر قرار است از مهرماه سال 
جاری به مدت 6 ماه در دبی برگزار شود. اکسپو را می توان یک همایش دانست که 
در این دوره با شعار»ارتباط ذهن ها، خلق آینده«، تفکرات و تمدن های مختلف را 

در یک نقطه از جهان جمع می کند. 
عباسیان افزود: ایران نیز همچون نسخه های گذشته در این رویداد شرکت می کند 
و پاویون شاخص ایران نیز در این رویداد ساخته شده است و در حوزه گردشگری، 
اقتصــاد و تمدن ایرانی، نماینده های مرتبط در غرفه ایران حضور دارند تا مزیت 
ها، جاذبه ها، اهداف اقتصاد پایدار بر پایه نوآریهای نوین در ایران را تشــریح و به 

نمایش گذارند. 
وی با اشاره به حضور دبیرخانه مناطق آزاد در حوزه اقتصادی این رویداد خاطرنشان 
کرد: دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی بواسطه ماموریتی که به آن 
در حوزه اقتصادی محول شده است و آن را در چارچوب اقتصاد مقاومتی ترسیم 
کرده اســت، در حوزه اقتصاد، تجارت صادرات محور، گردشگری و نوآوری در 
این رویداد به نمایندگی از مناطق آزاد و ویژه اقتصادی شرکت می کند. در همین 
راستا پس از مذاکره با شرکت نمایشگاه های بین المللی )سازمان توسعه تجارت 
ایران( که مسئول برگزاری این رویداد است، فضای اختصاصی به مناطق آزاد و ویژه 

اقتصادی تخصیص یافت.
مشــاور تجارت بین الملل دبیر شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ادامه داد: 
محتواهای مرتبط با مناطق آزاد در حوزه گردشــگری، اقتصاد و نوآوری در حال 
آماده شدن است و مناطق آزاد نیز در این رویداد با محوریت همین محتواها شرکت 
خواهد کرد و امید اســت تا این رویداد دریچه ای برای شناســاندن ظرفیت های 
مناطق آزاد ایران به بازارهای جهانی باشــد. جذب گردشگران نیز یکی از اهداف 
جدی ماست و تلاش می شود تا در این رویداد جاذبه های گردشگری مناطق آزاد 

نیز به معرض نمایش درآید.
عباسیان تصریح کرد: باید توجه داشت که اکسپو عرصه ای است که پیش بینی می 
شود 2۵ میلیون بازدید کننده داشته باشد و این مشخصا مهم ترین فرصتی است که 
می توان ظرفیت های اقتصادی و گردشگری کشور در آن به نمایش گذاشته شود. 
این رویه ای است که رویداد اکسپو آن را دنبال می کند و کشورها هر کدام به نحوی 
خود را در این رویداد معرفی می کنند و جنبه ملی دارد و شرکت ها به صورت مجزا 

خود را معرفی نمی کنند.
وی افزود: طبق سیاســتی که برای ایران تعریف شــده اســت مقرر شده است تا 
گردشــگری، معرفی تمدن کهن ایران و ظرفیت هــای اقتصادی در حوزه کلان 
همچون نفت، گاز، فولاد و معادن در این رویداد معرفی شود. این نخستین صحنه 
بین المللی در عرصه اقتصاد است که ایران پس از سه سال می تواند در آن شرکت 
کند که علت این وقفه بواسطه تحریم های غیرقانونی و شیوع کرونا بوده است. این 

رویداد برای حضور مجدد ایران در صحنه بین المللی بسیار حائز اهمیت است.
مشاور تجارت بین الملل دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در خصوص 
جزئیات فرآیند معرفی ظرفیت های ایران در اکسپو اظهار کرد: بازاریابی، مذاکرات 
اقتصادی، جلسات اختصاصی در خصوص معرفی مناطق آزاد ایران و برگزاری 
جلســات b2b از مهم ترین اقدامات در این عرصه اســت. باید توجه داشت که 
اکسپو 2۰2۰ می تواند یک پل ارتباطی مهم بین جوامع و کشورها باشد و به نحوی 
کشورها را رو به جلو سوق می دهد تا در حوزه نوآوری ها به بهترین شکل ممکن 
از ظرفیت های متقابل بهره مند شوند. این که مناطق آزاد بتواند از این فرصت استفاده 
کند بسیار حائز اهمیت است زیرا بواسطه تحریم های ظالمانه آمریکا عرصه بر اقتصاد 

و تجارت ایران تنگ شده است.
عباسیان در پایان گفت: ذی نفعان و علاقمندان به همکاری با ایران امکان ارتباط 
با مجموعه های عملیاتی در خلال این رویداد را خواهند داشت و امید است این 
رویداد تبدیل به دروازه ای در راستای توسعه و شکوفایی اقتصاد و تجارت ایران 
شود و تاثیرات مثبت در حوزه های تکنولوژی و نو آوری و گردشگری و تجارت 

بین الملل پس از این رویداد نمودار گردد.

مشاور تجارت بین الملل دبیر شورایعالي مناطق آزاد مطرح کرد؛رئیس بیمارستان  تخصصی کیش  عنوان کرد:

بیثباتیدرقوانینومقرراتمناطقآزادموجبفرارسرمایه
وکارآفرینانمیشود

اقتصــاد کیــش -  کارآفریــن و 
صادرکننده نمونه ایران گفت: اعمال 
مقررات جدید و تغییر شرایط کسب و 
کار در مناطق آزاد سرمایه گذاری ملی 

را ابتر می کند. 
احمد طاهری که طی سال های اخیر 
بارها به عنوان کارآفرین و صادرکننده 
نمونه کشــوری انتخاب شــده؛در 
خصوص حــذف معافیت مالیاتی و 
تسری قانون مالیات بر ارزش افزوده 
به مناطق آزاد با تصریح براینکه اعمال 
مقررات جدید و تغییر شرایط کسب و 
کار در مناطق آزاد سرمایه گذاری ملی 
را ابتر می کند؛ اظهار داشت: بی ثباتی 
در قوانین و مقررات مناطق آزاد به فرار 
کارآفرینان منجر می شود، در نتیجه، در 
حالیکــه رتبه اول فرار مغزها را دردنیا 
به خود اختصاص داده ایم،آیا خواهان 
کسب مقام نخست در فرار کارآفرینان 

در سطح جهان هستیم؟
طاهری بــا ارائه تحلیلی از بنیان های 
اقتصاد مقاومتــی و حمایت از رونق 
کسب و کار،تصریح کرد که در شرایط 
بحرانی اقتصاد و معیشت مردم،هجمه 
های پوپولیستی ســال های اخیر که 
تحــت عناوین دلســوزی برای نظام 
برعلیه بخش هــای مختلف اقتصاد 
کشــور صورت گرفته، دســتاوردی 
جــز نابودی اقتصاد و ناامیدی از نظام 
مدیریتــی نخواهد داشــت، و اضافه 
کرد:کوتاه تریــن و راحت ترین کار 
برای خســته و ناامیدی کارآفرینان، 
راهبردی است که براساس آن، سرمایه 
گذاران با اعتماد به طولانی مدت بودن 
قوانین و مقــررات مناطق آزاد در این 
مناطــق حضور پیدا مــی کنند؛اما در 
مقابل با ایراد اتهاماتی چون سواستفاده 
و فرار مالیاتی،عدم شفافیت و تبعیض 
اقتصــادی، تروریســت اقتصادی و 
سلطان بازی؛ به بنیان سرمایه گذاری 
و اعتمــاد به حمایت نظــام مقدس 
جمهوری اسلامی از فعالیت های سالم 
و قانونی اقتصادی خدشــه وارد می 
کنند،موضوعی که در قالب فرایندی از 
پیش طراحی شده به فروپاشی کسب 
و کارهــا در مناطــق آزاد و به تبع آن 

سرزمین اصلی منتهی می شود.
کارآفریــن و صادر کننده نمونه ایران 
خواستار توجه به این واقعیت شد که 
تغییر قوانین و مقررات بدون مطالعات 
کارشناسی،در عین حال که مهر تأییدی 
است بر وجود اشتباه و غیرکارشناسی 
بودن قانون قبلی،به شــخصی سازی 
فرایندهای قانونگذاری کشــور تعبیر 
می شود؛ چراکه تصمیم مدیر غالب در 
هر دوره زمانی به معنی درســت بودن 
تشخیص معنی پیدا می کند،که در واقع 

چنین نیست.
وی بــا اســتقبال از اصــلاح قوانین 
براســاس الگویی که مزایا و مضرات 
اعمال قانون پیشنهادی دارای توجیه 
منطقی بوده و از تضمین ســازمانی و 
مدیریتی برای دســت یابی به تعالی 
اقتصادی و اشتغالزایی از طریق تغییر 
قانون برخوردار باشد؛ اضافه کرد: هر 
گاه قانونی بــر خلاف تصریح قانون 
اساسی عطف به ماسبق شود و قانون 
اصلی فعلــی را وتو نماید، در نهایت 
اثری جز حرکت به سمت بی اعتمادی 
به وجود نــگاه حمایتی نظام مقدس 
جمهــوری اســلامی از فعالیت های 
در چارچوب قانون سرمایه گذاران را 
بهمراه نخواهد داشت،پس قانونگذار 
و مجری قانون باید متوجه پیش بینی 
سازوکار جبران خسارت واحدهای 
متضــرر از قانون جدید را در اولویت 

قرار دهند.
مدیرعامل هلدینگ ســرزمین شــاد 
که با میزان اشــتغالزایی حدود 1۵۰۰ 
در شــهرک صنعتی ناحیــه 2 منطقه 
آزاد انزلی مشــغول بــه فعالیت می 
باشد،خواستار تضمین دولت به عدم 
تغییر و ابطال مداوم قوانین شد چراکه 
ضمانت دولت جهت اجرای قانون در 
طول دوره زمانی طولانی مدت زمانی 
اهمیت پیدا می کند که توجه داشــته 
باشیم که اشخاص حقیقی و حقوقی 
براســاس اعتماد به اجرای قوانین و 
مقررات مناطــق آزاد در این بخش از 
ایران اسلامی سرمایه گذاری کرده اند.
طاهری با تصریــح براینکه هر گونه 
سرمایه گذاری و برنامه ریزی فعالیت 

اقتصــادی معطوف به ثبــات قوانین 
است، امری که برخلاف رویه جهانی 
و سیره اسلامی در کشورمان عملیاتی 
نمی شود، افزود: تغییر مداوم قوانین و 
مقررات به بهانه مدیریت بحران های 
گذرا،در ابتدا بیانگر وجود اجرای غلط 
سازوکارهای مدیریتی در کشور است 

نه نقض و نقص قوانین.
وی خواســتار بی طرفی در بررسی 
نحوه تشــخیص و حل اختلاف در 
حــوزه مالیاتی از ســوی دولتمردان 
و نمایندگان مجلس شــده و اضافه 
کرد: ریشه تمام فرارهای مالی از عدم 
اطمینان و بی قانونی در حوزه مالیاتی 
اســت که پایه درآمدهای مالیاتی را 
بر مبنای مچ گیری و اشــتباه نویسی 
دفاتر مالیاتــی بنا نهاده،موضوعی که 
زمینه ساز تمســک مودی مالیاتی به 
رویه های غلط و فســادانگیزی چون 
دفترنویســی جداگانه برای وزارت 

دارایی می شود.
کارآفریــن و صادر کننده نمونه ایران 
اجرای رویه ای که براســاس آن حل 
اختلاف بــا وزارت دارایی،به همین 
ارگان واگذار شــده را باعث تحدید 
اقتصاد،ضد اشتغالزایی و ناامید کننده 
ارزیابی کرد و افزود: با تکیه بر شاخص 
هــای آینده پژوهی می توان افق پیش 
روی تولید و رشــد صنعتی کشــور 
را پیــش بینی کرد کــه در آن از تمایل 
کارآفرینان ایرانی جهت مهاجرت به 
کشورهای همســایه به منظور افتتاح 
کارخانه در آن مناطق خواهیم ترسید؛ 
چراکــه ضمانتی در اجرا و تداوم یک 
قانون که براساس آن به سرمایه گذاری 

در یــک منطقه اقدام نموده اند؛ وجود 
ندارد، قانون و مقررات یا توسط دولت 
و یا نمایندگان بعدی تغییر پیدا می کند.
طاهــری، راهــکار جلوگیــری از 
مشکلات مطرح شده توسط خود را 
اجرای ماده 1۳ قانون چگونگی اداره 
مناطق آزاد اعلام کــرد، قانونی که به 
تصویــب دولت،مجلس و شــورای 
نگهبان رســیده و تــا زمانی که تغییر 
پیدا نکرده،قانون بالادستی و غیر قابل 
تعدی از سوی هر قانون دیگری است؛ 
در نتیجه هر گونه تصمیمی که باعث 
تزلزل نص قانون و فرایندهای کسب 
و کار در مناطــق آزاد گردد،به تعطیلی 
این مناطق و به ویژه بخش تولید منجر 

می شود.
وی رونــق فضــای کســب و کار و 
فعالیت های تجاری را نخســتین گام 
در مســیر رســیدن به رسالت مناطق 
آزاد عنــوان کــرد و افــزود: در کنار 
واردات بــا برنامه ریــزی صحیح و 
کارشناســی،می توان از طریــق آماده 
سازی بستر بازار، زمینه ایجاد و گسترش 
فعالیت های تولیدی و سرمایه گذاری 
داخلی و حتی خارجی در مناطق آزاد 
به صورت خودجوش فرآهم کرد؛در 
نتیجه اعمال هر گونه مقررات جدید و 
تغییر شرایط واردات و کسب و کار در 
مناطق آزاد از قبیل ثبت ســفارش و یا 
مقررات ارزی،حذف معافیت مالیاتی 
مناطق آزاد و تســری قانون مالیات بر 
ارزش افزوده، ســرمایه گذاری ملی 
مردم و کشور را ابتر می کند، تغییراتی 
که فقط به تخریب زیرســاخت های 

اقتصاد کشور ختم میشود.

احمد طاهری کارآفرین و صادرکننده نمونه ایران:

اقتصاد کیش - به مناسبت گرامیداشت روز مساجد  
مدیر عامل  ،هیات مدیــره جدید ،معاونان و مدیران 
شــرکت شــرکت عمران،آب و خدمــات کیش  با 
حجت الاسلام حسن زاده و شیخ یعقوب شمس دیدار 

کردند. 
به گزارش اقتصاد کیش  عبدالنبی شرفی رییس هیات 
مدیــره و مدیر عامل ، آرش نیکفرجام، میثم غفاری و 
محمد حســین آقایی اعضــای جدید هیات مدیره و 
معاونان این شرکت روز گذشته  به مناسبت گرامیداشت 
دوم شــهریور و روز جهانی مساجد با حجت الاسلام 
حسن زاده امام جمعه کیش و شیخ یعقوب شمس امام 

جمعه اهل سنت دیدار و گفتگو کردند.
امام جمعه کیش در این دیدار با تقدیر از فعالیت های 
فرهنگی شرکت عمران ،آب و خدمات تاکید کرد : امسال 
سیاه پوش شدن جزیره کیش متفاوت از سال های قبل 

بود و چهره عاشورایی جزیره در ایام سوگواری سید و 
سالار شهیدان و دهه محرم مرهون زحمات همکاران 
شــرکت عمران و نمونه بارزی از دینمداری ساکنان و 

مسئولان و فضای مذهبی این منطقه بود.
وی ابــراز امیدواری کــرد با حمایت های مدیریت و 
مجموعه همکاران شــرکت عمــران،آب و خدمات  
کیش شاهد گسترش فعالیت های فرهنگی و تسریع 
روند ساخت مصلی و مساجد در حال احداث جزیره 

کیش باشیم.
شیخ یعقوب شمس نیز با اشاره به جایگاه اهتمام افراد به 
حل مشکلات براداران و خواهران دینی در آموزه های 
دین مبین اســلام گفت : عملکرد شرکت عمران ،آب 
و خدمات بیانگر آشــنایی مدیریت این مجموعه به 
مشکلات جامعه شهری کیش و تلاش آنان برای ارائه 

خدمات مناسب به ساکنان است.

حسن ســلمانی مشاور فرهنگی مدیر عامل شرکت 
عمــران ، آب و خدمات  کیش نیز با اشــاره به اینکه 
امسال تلاش شد تا فضای کیش در ایام محرم متفاوت 
از سال های پیش باشد افزود: بیش از2۴۰۰ متر مربع 
بنــر و حدود ۳۴۰۰ عدد پرچم و بیرق در اندازه های 
مختلف در معابر و میادین جزیره کیش برافراشــته 
شــد و پرچم های مشــکی نیز جهت نصب بر روی 
خودروهای ناوگان حمل و نقل شهری بین رانندگان 

توزیع شد .
وی با بیان اینکه سیاه پوش شدن کیش و حال و هوای 
عاشورایی شهر بیانگر ارادت قلبی ساکنان این جزیره 
به خاندان عصمت و طهارت علیهم است گفت: این 
فضا سازی که در سطح کشور نیز کم نظیر بود به همت 
مدیریت و همکاران پرتلاش و دینمدار شرکت عمران، 

آب و خدمات محقق شد.

دیدارمدیرعاملومدیرانشرکتعمران،آبوخدمات
باائمهجمعهکیشدرگرامیداشتروزمساجد

اقتصاد کیش - مدیرعامل شــرکت آب و برق کیش 
گفت: طرح ایجاد اسکید گازی این شرکت هم اکنون 

از ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است. 
یدالله سلطانی اظهار داشت: این طرح به منظور ذخیره 

گاز شهری اجرا می شود که در صورت اتصال کیش 
به شبکه گاز شرکت آب و برق می تواند جهت تامین 
سخوت مورد نیاز نیروگاه های خود از آن استفاده کند.
وی اضافه کرد: برای اجرای طرح اســکید گازی ۸۰ 
هزار متر مکعبی در این جزیره 1۰۰ میلیارد ریال اعتبار 
از منابع شــرکت تخصیص داده شده که تا کنون ۵۰ 
درصد عملیات آن از جمله خرید تجهیزات مورد نیاز 

انجام شده است.
اســکید گازی وظیفه ذخیــر و تنظیم گاز ورودی به 

نیروگاه ها را بر عهده دارد.
شــرکت آب و بــرق کیش دارای ۴6 هــزار و ۵۰۰ 
مشــترک برق و 2۵ هزار و ۵۰۰ مشــترک آب است 
که روزانه به طور متوســط 2۵ هزار مترمکعب آب و 
1۸۵ مگاوات برق تولید و در اختیار مشــترکان خود 

قرار می دهد.

طرحاسکیدگازیکیش۵۰درصدپیشرفتفیزیکیدارد

راهیابیسیدحسینتهوریعکاسکیش
بهفینالمسابقاتبینالمللیامارات

اقتصاد کیش - اثر برگزیده حسین تهوری عکاس هنرمند جزیره کیش با موضوع 
"انسانیت" در مسابقه بین المللی HIPA2۰21 به مرحله فینال این مسابقات راه یافت. 
به گزارش اقتصاد  کیش، برگزیدگان بخش "انسانیت"حسین تهوری، فواد اشتری، 
احمد بلباسی، هادی دهقان پور معرفی شدند که در میان برگزیدگان این رقابت که 
آثارشان در کتاب فصل دهم این مسابقه عکاسی منتشر شده، حدود بیست عکاس 

ایرانی نیز به  عنوان فینالیست انتخاب شدند.
مسابقه عکاسی HIPA رقابتی بین المللی در امارات متحده عربی است که هر ساله 

با یک موضوع )تم( مشخص، برگزار می شود.
دهمین دوره این رقابت با موضوع »انسانیت« در بخش های »انسانیت«، »عمومی« 
)سیاه وسفید و رنگی(، "پرتفلیو" و "عکاسی معماری" و نیز بخش های ویژه برگزار 

شد و عکاسان برگزیده در هر یک از این بخش ها معرفی شدند.
این رقابت با مجموع جوایز ۴۵۰ هزار دلار یکی از گران بهاترین جوایز عکاسی در 
میان رقابت های بین المللی عکاسی محسوب می شود. از نکات قابل توجه در این 

رقابت تعداد شرکت کنندگان ایرانی در آن بود.
همچنین از میان 1۴۵ کشور شرکت کننده در این رقابت، ایران پس از هند و چین، 
بیشترین تعداد شرکت کننده را داشت ، در نهایت، جایزه بزرگ HIPA به ارزش 12۰ 
هزار دلار به تک عکســی از عکاس برزیلی Ary Bassous تعلق گرفت که یک 

پزشک شاغل در خط مقدم کووید1۹ را نشان می دهد.
برگزیدگان بخش "معماری" نیز فواد اشــتری، کیــوان جعفری، امیر خواجویی، 
داوود شیخ الاسلامی، برنا میراحمدیان، حسین یونسی و برگزیدگان بخش "پرتفلیو، 
داستان گویی" عنایت اسدی، مریم سعیدپور، کریم متقی )برنده مدال شایسته معرفی 

شدند.
 برگزیدگان بخش "عمومی: سیاه وسفید"فرشید اشکر، حمید محمد حسین زاده 
هاشمی )برنده مدال شایسته(، محسن کابلی )برنده مدال شایسته(، محدثه غلامی، 
محمدرضــا معصومی و برگزیدگان بخش »عمومی: رنگی«مهران چراغچی بازار، 

آریا عارف هستند.

شرایطپذیرشرایگانبیمارانمبتلا
بهویروسکرونادربیمارستانکیش

اقتصاد کیش - کیشــوندان مبتلا به بیماری کرونــا از ارائه خدمات درمانی رایگان 
بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش بهره مند می شوند 

به گزارش اقتصاد  کیش، کیشوندان مبتلا به بیماری کرونا می توانند با ارائه "کارت 
کیشوندي، اجاره نامه یا سند ملکي و یا معرفي نامه معتبر اشتغال به کار در جزیره" از 
ارائه خدمات درمانی رایگان بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش استفاده کنند.

همچنین بیماران مبتلا به ویروس کرونا در کیش از ارائه خدمات رایگان" تزریق داروی 
رمدسیویر)بستری سرپایی(، بستری در بخش های تنفسی و مراقبت های ویژه تنفسی" 

بهره مند می شوند.
لازم به ذکر است: تمام هزینه های ویزیت "سی تی اسکن، تست PCR و دارو از بیماران 
مشکوک به کووید1۹" دریافت می شود و در صورت مثبت بودن تست بیماران، وجه 

دریافتی به آنان عودت داده خواهد شد

مدیرعامل شرکت آب و برق کیش :


